
Nr
Nr. 

Analize
Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 An - 1 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 2.275 0

2 2.121/1 Breza b/a monolit C 16/20 (dy breza) m3 0.6 0

3 An - 2 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 33.6 0

4 An - 3 F.V dere e blinduar cope 1 0

5 An - 4  Boje hidroplastike cilesi e larte m2 35.6 0

6 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 4 0

7 An - 5 Fv.kuti per çelsa e priza cope 1 0

8 An - 6 Fv.Priza 2 fazore 25 A cope 1 0

9 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 1 0

10 An - 7 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 1 0

11 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 6 0

12 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 8 0

0

0

Nr
Nr. 

Analize
Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 An - 1 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 1.092 0

2 2.121/1 Breza b/a monolit C 16/20 (dy breza) m3 0.6 0

3 An - 2 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 33.6 0

4 An - 3 F.V dere e blinduar cope 1 0

5 An - 4  Boje hidroplastike cilesi e larte m2 35.6 0

6 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 4 0

7 An - 5 Fv.kuti per çelsa e priza cope 1 0

8 An - 6 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 1 0

9 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 1 0

10 An - 7 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 1 0

11 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 6 0

12 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 8 0

0

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : POSTA SHQIPTARE sh.a

A -NDERTIM DHOME SIGURIE 

Shuma Totale ( Leke ) per 1  dhome 

NDERTIM DHOMA SIGURIE DHE SEKRETE  DHE ZEVENDESIM DYERSH TE BLINDUARA

Shuma Totale ( Leke ) per 1  dhome 

B - NDERTIM DHOME POSTA SEKRETE  

OBJEKTI  : HARTIMI I PROJKETEVE TË ZYRAVE POSTARE

A
Shuma Totale ( Leke ) per 4  dhoma 

1 nga 2



0

Nr
Nr. 

Analize
Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 An - 8 Heqje dere e blinduar ekzistuese cope 1 0

2 An  - 3 F.V dere e blinduar cope 1 0

0

0

Nr
Nr. 

Analize
Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 An - 8 Heqje dere e blinduar ekzistuese cope 1 0

2 An  - 3 F.V dere e blinduar cope 1 0

0

0

0.00

3% 0.00

0.00

20% 0.00

0.00

Projektues : 4KPPF sh.p.k. & NETGROUP sh.p.k.

Shuma Totale ( Leke ) per 1  dere

B
Shuma Totale ( Leke ) per 20  dhoma 

ZEVENDESIM DYERSH TE BLINDUARA(dhome sigurie)

Shuma Totale ( Leke ) per 1  dere

C
Shuma Totale ( Leke ) per 23 dyer  

ZEVENDESIM DYERSH TE BLINDUARA (dhome sekrete)

2 T.V.SH - ja 

( 1 + 2   )  VLERA TOTALE ( Leke )

D
Shuma Totale ( Leke ) per 4 dyer  

Shuma A+B+C+D( Leke )

FONDI REZERVE

1 Shuma ( A+B+.....+ F )  +  FONDI REZERVE 3%

2 nga 2


